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Hankkeen seurantaryhmän kokous 3/2022 
 

Valtionavustustoiminnan kehittäminen ja digitalisointi -hanke 

Aika 16.6.2022, klo 13-15 
 

Paikka Etäkokous 
 

Läsnä Tuula Lybeck VM puheenjohtaja 
Jaana Walldén VM varapuheenjohtaja 
Merja Irjala VM sihteeri 
 
Ella Bingham Aalto-yliopisto 
Sofia Eskola Metropolia Ammattikorkeakoulu 
Tanja Halonen Helsingin Diakonissalaitos 
Tiina Kuoppa Taiteen edistämiskeskus 
Arto Kuusisto Suomen Olympiakomitea 
Marjaana Lahti-Koski Suomen Sydänliitto ry 
Jarmo Laitinen Oulun kaupunki 
Simo Luukkainen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Miikka Lönnqvist SOSTE ry 
Liisa Huovinen Suomen Akatemia, Ossi Malmbergin sijaan 
Tero Poutala Traficom 
Matti Ranta Opetushallitus 
Lea Ryynänen-Karjalainen Tieteellisten seurain valtuuskunta 
Seppo Tiainen Pohjois-Karjalan Maakuntaliitto 
Marita Virtanen VM 
Jaana Viemerö Suomen Kuntaliitto 
 
Esittelijät: 
Mari Näätsaari Valtiokonttori 
Jani Heikkinen VM 
Ulla Suomela VM 
Leena Rantala VM 
Mikko Lehtonen VM 
 
Poissa: 
Raisa Erma Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Outi Hannula Fingo ry 
Juha Kekkonen THL 
Kristiina Kumpula KANE 
Jarmo Lindén Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
Rosa Meriläinen KULTA ry 
Anna Munsterhjelm Allianssi ry 
Camilla Sederholm Natur och Miljö rf 
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Sanna Sunikka Kriminaalihuollon tukisäätiö 
Niklas Wilhelmsson oikeusministeriö, asiantuntija 
 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Kokouksen työjärjestys 

Puheenjohtaja esitti, että esityslistan asiakohta 10 käsitellään asiakohtana 5. Esitys hyväksyttiin, ja hyväksyttiin 9.6. 

päivätty esityslista. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 3/2022 (31.3.2022) pöytäkirja. 

4 Jäsenmuutokset 

Todettiin, että Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen varsinaista jäsentä Heli Huuhkaa sijaistaa johtaja Jarmo 

Lindén ajalla 1.7.-31.12.2022. 

5 Käyttöönottojen tilannekuva 

Mari Näätsaari esitteli käyttöönottojen tilannekuvan. (pöytäkirjan liite 1) 

Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

6 Kuntajaoston loppuraportti ja lausuntopalaute 

Jani Heikkinen ja Ulla Suomela esittelivät kuntajaoston loppuraportin ja lausuntopalautteen. Kuntajaoston työ 

päättyy (pöytäkirjan liitteet 2 ja 2a). 

Oulun kaupungin edustaja kertoi, kuinka kuntajaoston raporttiin annettu lausunto käynnisti laajastikin tärkeää 

ajatustyötä kehittämisen kohteista kaupungin omassa toiminnassa. 

7 Tutkimusjaoston asettaminen 

Ohjausryhmä on asettanut tutkimusjaoston. Ulla Suomela ja Marita Virtanen esittelivät tutkimusjaoston 

asettamisen. Ohjausryhmä on asettanut jaoston, ja jäsenten nimeäminen on käynnissä. (pöytäkirjan liite 3) 

8 Hallituksen esitys valtionavustuslain ja valtiokonttorista annetun lain muuttamisesta 

Leena Rantala esitteli edellisen kokouksen jälkeen tehdyt keskeiset muutokset eduskunnalle 2.6.2022 annetussa 

lakiehdotuksessa (HE 88/2022 vp). (pöytäkirjan liite 4) 

Pyydettiin tarkentamaan sitä, julkaistaanko kielteisen päätöksen saaneen hakijan nimi. Leena Rantala selvensi, 

että kun kyse on yksityishenkilöistä hakijoina ja päätös on kielteinen, ei hakijan nimitietoa julkaista. Sen sijaan 

kielteisen päätöksen saaneen yhteisöhakijan nimi julkaistaan. Tähän pääsääntöön on kuitenkin poikkeuksena VA-

tietovarantoon YATV:n kautta toimitettavat tiedot avustuksina myönnetyistä valtiontuista sekä EU-rahastojen 

avustuksia hallinnoivista tietovarannoista toimitettavat tiedot. Näistä avustuksista tullaan esittämään toimitettaviksi 

hallinnollisen taakan kohtuullistamiseksi suppeampia tietosisältöjä eikä esim. kielteisen päätöksen saaneista 

hakijoista julkaista tietoja. Tavoitteena kaiken kaikkiaan pitemmällä tähtäimellä on se, että saataisiin kattavasti 

tietoja. Asetusluonnos on valmistelussa ja nykyinen luonnos on mennyt HE:n mukana eduskunnalle tiedoksi. 

Tiedusteltiin, julkaistaanko tiivistelmät kuntien hakemuksien tietosisällöstä. Leena Rantala ja Tuula Lybeck 

vastasivat, että näitä tietoja ei toimiteta tietovarantoon hakemustiedoista. Sen sijaan julkaistaan tieto myönnetyn 

avustuksen käyttötarkoituksesta.  

Hallituksen esityksestä lisää: https://vm.fi/-/suomeen-perustetaan-kattava-valtionavustustoiminnan-tietovaranto-ja-

siihen-liittyvat-digitaaliset-palvelut  

9 Valtionavustustoiminnan tietovarannon ja siihen liittyvien palvelujen piiriin kuuluvat valtionavustukset 
- rajauksen tarkentaminen 

Leena Rantala esitteli hankkeen ohjausryhmälle tehdyn täsmennysehdotuksen koskien 27.1.2022 päätettyä 

valtionavustustoiminnan tietovarantoa ja siihen liittyviä palveluja koskevaa rajausta yhteisrahoitteisen toiminnan 

osalta. Täsmennykset koskevat yhteisrahoitteisen toiminnan 1) hallinnointia Hallinnoiavustuksia.fi-palvelussa sekä 

2) vähimmäistietojen toimittamista yhteisrahoitteisen toiminnan osalta. Ohjausryhmä on hyväksynyt täsmennykset 

kokouksessaan 15.6.2022. (pöytäkirjan liitteet 5 ja 5a) 

https://vm.fi/-/suomeen-perustetaan-kattava-valtionavustustoiminnan-tietovaranto-ja-siihen-liittyvat-digitaaliset-palvelut
https://vm.fi/-/suomeen-perustetaan-kattava-valtionavustustoiminnan-tietovaranto-ja-siihen-liittyvat-digitaaliset-palvelut
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Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

10 Valmennusten palautekooste 

Jaana Walldén esitteli keväällä 2022 pidettyjen valmennusten palautekoosteen keskeiset huomiot. (pöytäkirjan liite 

6) 

Tiedusteltiin valmennusten ja koulutusten jatkumista suhteessa siihen, että hankekausi päättyy v. 2023 lopussa. 

Mari Näätsaari vastasi, että valmennukset, koulutukset ja käyttöönotot jatkuvat hankkeen päättymisen jälkeen. 

HAUSin kanssa on käynnistetty pitkäaikaiseksi tarkoitettu yhteistyö. Jaana Walldén muistutti, että hankkeen 

verkkosivujen kautta voi käydä tutustumassa ennakoltakin mm. toimintamallin työkaluihin. Marita Virtanen kertoi, 

että valmennusten osalta on havaittu, että osa teemoista on sellaisia, joita tulisi toistaa vuosittain ja jotka eivät ole 

sinällään riippuvaisia käyttöönotoista. 

Tiedusteltiin, että koska valtionapuviranomaisilla on velvollisuus kouluttaa hakijoita, niin syntyykö työkaluja 

valtionapuviranomaisille. Jaana Walldén vastasi, että hankkeen tuottamasta tukimateriaalista saa apua myös 

hakijoiden kouluttamiseen.  

11 Tiedoksi annettavat asiat 

Tuula Lybeck esitteli jaostojen tilannekatsaukset. (pöytäkirjan liite 7) 

Muut tiedoksi annettavat asiat: (pöytäkirjan liite 7a) 

• Sanaston toisen osan julkaisun uusi aikataulu 

• Viestintä 

• Valvontakonseptin laadinta käynnistynyt 

• Hankkeen väliarviointi 

12 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

13 Kokouksen päättäminen 

Kokouksen päättäminen ja seuraavat kokoukset. 

• Seury 4/2022, to 22.9. klo 13-15  

• Seury 5/2022, to 15.12. klo 13-15  
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, Merja Irjala 
 

Liitteet Liite 1 Käyttöönottojen tilannekuva 
Liite 2 Ehdotukset kuntien valtionavustuskäytänteiden kehittämiseksi 
Liite 2a Lausuntopalaute kuntajaoston loppuraportista 
Liite 3 Luonnos asettamiskirjeestä tutkimusjaosto 
Liite 4 Hallituksen esitys – keskeiset muutokset 
Liite 5 Valtionavustusten rajaukset, täsmennys 
Liite 5a Va_tietovaranto, rajaukset, täsmennys 
Liite 6 Valmennusten palautekooste 
Liite 7 Jaostot ja työryhmät, tilannekatsaukset 
Liite 7a Muut tiedoksi annettavat asiat 
 

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet         
 

Tiedoksi Hanketiimi VM-VK 
Hankeikkuna         
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